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PROFESIONAL

@- Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji PLI\_"AfKI SAVE_Z SRBI_JE

www.profesionalsport.com Beograd, 17 - 20/12/2020 serbian Swimming Federatior
Disciplina 33 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno

12/20/2020 - 8:00

Rezultati Prelim

limit - juniori - muski JM: 29.28

Bodova: FINA 2020

Rang
Juniori

1. SLAVIN, Aleksandr
2. ZIVANOVIC, Uros
3. VELICKOVSKI, Ilvan
4. BUKALOV, Nemanja
5. KOLOVIC, Marko
6. KISIC, Aleksa
7. PESIC, Bratislav
8. VUIJIN, Marko
9. GRUJIC, Dusan
10. SLJUKIC, Lazar
11. POPOVIC, Filip
12. ZECEVIC, Djordje
13. KOVACEVIC, Ognjen
14. BANJAC, Danilo
DJURICIC, Nenad
16. MILENOVIC, Nikola
17. BOROJEVIC, Djordje
18. STOJMENOVIC, Vuk
19. LILIC, Aleksandar
20. CIRIC, Tadija
21. VIDOJEVIC, Aleksa
22. RASKOVIC, Strahinja
23. DIMITRIJEVIC, Viktor
24. STANKOVIC, Djordje
25. POPADIC, Nikola
26. MIHAJLOVIC, Viktor
27. MISIC, Marko
28. PENIC, Aleksa
29. PANTIC, Matija
30. DOKMANOVIC, Nikola
31. BARALIC, Vuk
GLUSAC, Nikola
33. ROGANOVIC, Veselin
34. MARKOVIC, Ognjen
35. TOSIC, llija
36. MURATI, Damir
37. ILIJIC, Konstantin
38. STOJANOVIC, Marko
39. KOLTIN, Nikola
40. MILOSEVIC, Marko
41. ARSENIJEVIC, Milan
42. BEGOVIC, Bosko
43. DASKOVIC, Ognjen
44. SUBOTIC, Aleksandar
Limit
45. MARIC, Nikola
Limit

GR.
02 11. April
05 Dubocica
02 PK Obilic
03 Polet

02 Polet

02 11. April
03 Dubocica
03  Proleter
02 Partizan
02 11. April
04  Barakuda
03  Novi Sad
05  Proleter
04  Novi Sad
04 PK Vracar
02 Leskovac
04  Poseidon
04  Partizan
03  Proleter

02  Sveti Nikola
02 PK Vracar

03  11. April

05 Dubocica

04  Dubocica

03  Novi Sad

04 PK Vracar

05 PK"BPK"Bgd
04  Nis 2005

04 11. April

05 11. April

02  Novi Beograd 011
05 11. April

03  Novi Sad

03 PK Vracar
05  Sveti Nikola
03 PK Vracar

03 PK Vracar
04 Partizan
04  Spartak
05 Partizan
03 11. April
03 Partizan
03 Valis

04  11. April
02  Proleter

Vreme Bodova

2623 612 A
2630 607 A
2653 591 ?
2668 581 B
2672 578 B
2678 575 B
26.86 569 B
26.95 564 B
2697 563 R
2699 561 R
27.03 559
2717 550
27.18 550
27.35 539
27.35 539
27.43 535
2750 531
2752 529
2755 528
2756 527
27.70 519
27.79 514
27.86 510
27.88 500
27.93 506
28.02 502
28.03 501
28.04 500
28.07 499
28.08 498
28.18 493
28.18 493
2820 492
2821 491
2823 490
2832 486
28.44 480
28.47 478
2853 475
28.63 470
28.90 457
28.95 455
2023 442
2039 435
2040 434
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Disciplina 33, DecCaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

46. KEVRESAN, Adrian 03  NoviSad 29.41 434
Limit

47. KATIC, Dusan 03 Partizan 29.42 433
Limit

48. KRSEV, Ivan 02 NoviSad 29.47 431
Limit

49. PUSICA, Aleksa 05 Pirat 29.56 427
Limit

50. JOIC, Veljko 02 Leskovac 29.58 426
Limit

51. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 29.77 418
Limit

52. MILCIC, Stefan 05 Partizan 29.94 411
Limit

53. JELISIJEVIC, Lazar 04  11. April 30.20 400
Limit

54. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 30.22 400
Limit

55. MIJAILOVIC, Dimitrij 04 Valis 30.25 399
Limit

56. CIRKQVIC, Ognjen 04  11. April 30.58 386
Limit

57. STEFANOVIC, Vladimir 05  Sveti Nikola 30.59 385
Limit

58. ALIKAVAZOVIC, Nikola 05 Vojvodina 30.74 380
Limit

59. KOSUTIC, Dusan 05 PK Vracar 31.03 369
Limit

60. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. April 31.63 349
Limit

61. LECIC, Stefan 04  Novi Beograd 011 3201 336
Limit

62. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 PK"BPK"Bgd 3237 325
Limit

63. DUDUKOVIC, Aleksa 05 Polet 3262 318
Limit

64. KOVACEVIC, Nikola 04 Barakuda 33.00 307
Limit

65. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 33.26 300
Limit

66. GOLUB, Viktor 05 PK Vracar 33.37 297
Limit

67. PEREZIC, Andrej 04 Usce 3350 293
Limit

68. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 3411 278
Limit
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Beograd, 17 - 20/12/2020

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 33, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Otvoreno
1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2479 724 A
2. URBANEK, Dejan 01  Novi Sad 2561 657 A
3. BARNA, Andrej 98  Spartak 25.66 653 A
4. STANKOVIC, Strahinja 94  Sveti Nikola 2582 641 A
5. ADZIC, Bosko 98 11. April 2621 613 A
6. SLAVIN, Aleksandr 02 11. April 2623 612 A
7. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 26.30 607 A
8. VELICKOVSKI, Ilvan 02 PK Obilic 2653 591 ?
SCHAAF, Sebastian 01 11. April 2653 591 ?
10. ERAKOVIC, Luka 00 NoviSad 26.63 584 B
11. BUKALOV, Nemanja 03  Polet 26.68 581 B
12. KOLOVIC, Marko 02 Polet 26.72 578 B
13. KISIC, Aleksa 02 11. April 26.78 575 B
14. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 26.86 569 B
15. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 2691 566 B
16. VUJIN, Marko 03  Proleter 2695 564 B
17. GRUJIC, Dusan 02 Partizan 26.97 563 R
18. SLJUKIC, Lazar 02 11. April 26.99 561 R
19. POPOVIC, Filip 04  Barakuda 27.03 559
20. ZECEVIC, Djordje 03  Novi Sad 27.17 550
21. KOVACEVIC, Ognjen 05 Proleter 27.18 550
22. BANJAC, Danilo 04  Novi Sad 2735 539
DJURICIC, Nenad 04 PK Vracar 27.35 539
24. MILENOVIC, Nikola 02 Leskovac 2743 535
25. BOROJEVIC, Djordje 04  Poseidon 2750 531
26. STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 2752 529
27. LILIC, Aleksandar 03  Proleter 2755 528
28. CIRIC, Tadija 02  Sveti Nikola 2756 527
29. VIDOJEVIC, Aleksa 02 PK Vracar 27.70 519
30. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 27.73 517
31. RASKOVIC, Strahinja 03 11. April 27.79 514
32. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 27.86 510
33. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 27.88 509
34. POPADIC, Nikola 03  Novi Sad 27.93 506
35. MARIC, Nemanja 00  Proleter 27.94 506
36. MIHAJLOVIC, Viktor 04 PK Vracar 28.02 502
37. MISIC, Marko 05 PK"BPK"Bgd 28.03 501
38. PENIC, Aleksa 04  Nis 2005 28.04 500
39. PANTIC, Matija 04  11. April 28.07 499
40. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 28.08 498
41. BARALIC, Vuk 02  Novi Beograd 011 28.18 493
GLUSAC, Nikola 05 11. April 28.18 493
43. ROGANOVIC, Veselin 03  Novi Sad 28.20 492
44. MARKOVIC, Ognjen 03 PK\Vracar 28.21 491
45. TOSIC, llija 05 Sveti Nikola 28.23 490
46. MURATI, Damir 03 PK Vracar 28.32 486
47. 1LIJIC, Konstantin 03 PK Vracar 28.44 480
48. STOJANOQVIC, Marko 04  Partizan 28.47 478
49. KOLTIN, Nikola 04  Spartak 28,53 475
50. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 28.63 470
51. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April 28.90 457
52. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 28.95 455
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Prvenstvo Srbije za kadete , juniore i u apsolutnoj konkurenciji

Beograd, 17 - 20/12/2020

o

PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

Disciplina 33, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

66.

67.

68.

69.
70.

71.

72.
73.

74.

75.

76.

77.

DASKOVIC, Ognjen
SUBOTIC, Aleksandar
Limit

MARIC, Nikola

Limit

KEVRESAN, Adrian
Limit

KATIC, Dusan
Limit

KRSEYV, Ilvan
Limit

PUSICA, Aleksa
Limit

JOIC, Veliko
Limit

FUMIC, Ognjen
Limit

MILCIC, Stefan
Limit

JELISIJEVIC, Lazar
Limit

RADOJEVIC, Strahinja
MARKOVIC, Andrej
Limit

MIJAILOVIC, Dimitrij
Limit

CIRKOQVIC, Ognjen
Limit

STEFANOVIC, Vladimir
Limit

RADOMIROVIC, Nikola
ALIKAVAZOVIC, Nikola
Limit

KOSUTIC, Dusan

Limit

BRANKOVIC, Filip
ARSENIJEVIC, Ognjen
Limit

LECIC, Stefan

Limit

NEDELJKOVIC, Aleksa
Limit

DUDUKOVIC, Aleksa
Limit

KOVACEVIC, Nikola
Limit

GR.

03 Valis

04  11. April
02  Proleter
03  Novi Sad
03 Partizan
02 Novi Sad
05 Pirat

02 Leskovac

04 Plavi Talas

05 Partizan
04  11. April
99  PK Obilic
05 Partizan
04 Valis

04  11. April

05 Sveti Nikola

00 Pirat
05 Vojvodina

05 PK Vracar

01 PK Vracar
05 11. April

04  Novi Beograd 011
02 PK"BPK"Bgd
05 Polet

04 Barakuda

Vreme Bodova

29.23 442
29.39 435
2940 434
2041 434
29.42 433
2947 431
20.56 427
29.58 426
29.77 418
2094 411
30.20 400
30.22 400
30.22 400
30.25 399
30.58 386
30.59 385
30.73 380
30.74 380
31.03 369
3161 349
3163 349
3201 336
3237 325
3262 318
33.00 307
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Disciplina 33, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

78. BLAGOJEVIC, Stefan 05 PK Arena 2015 33.26 300
Limit

79. GOLUB, Viktor 05 PK Vracar 33.37 297
Limit

80. PEREZIC, Andrej 04 Usce 3350 293
Limit

81. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 3411 278
Limit
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